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第36回　八子ヶ峰ラリー 2017

分類 クラス ゼッケン ドライバー コ・ドライバー 参加車両名 車両型式

東日本 BC-4 1 和氣　嵩暁 久保田　真生 ＹＨ・ＷＯＲＫ千明自動車ＷＲＸ GDA改

2 嶋村　徳之 高橋　浩子 YHパックアールランサー ＣＰ９Ａ

3 上原　利宏 佐瀬　拓野 三菱ランサーエボリューションV ＣＰ９Ａ

BC-3 4 伊藤　信之 浦野　浩一 かもめインテグラ ＤＣ２

5 三富　仁 松野　昭二 ＤＣ２インテグラ ＤＣ２

6 増田　俊郎 藤上　亘 TR-8シビックEP3 EP3

BC-2 7 安沢　純司 河西　晴雄 Ａｚｕｌデミオ ＤＥ５ＦＳ

8 栗原　智子 多比羅　二三男 小山スピードきれいＧＡ２ ＧＡ２

9 高野　啓嗣　 福島　成朗 千明自動車☆レンタルスイフト Ｈ８１Ｓ

10 阪口　知洋 毛受　広子 DL◇ML◇NENCマーチCL K13改

11 伊藤　太壱 山田　一成 千明自動車ヴィッツ弐号機 NCP13

12 大池　明 安田　夏絵 ＤＢＰ・ヴィッツ NCP13

13 福田　和哉 石田　裕一 ヴィッツ NCP13

長野県 C 14 小川　重行 花川　俊一 コンペラリーチームインプレッサ ＧＤＢ

15 宮崎　克己 石澤　裕子 サカイＴＳグローバルランサー８ CT9A

16 中村　一朗 迫田　雅子 かちかちやまランサー・Ｖ！ ＣＰ９Ａ

A 17 印南　利勝 佐藤　渉 湘南　ＭＡＲＣＨ－ｎｉｓｍｏＳ K13

チャレンジ CH2 18 浅野　利和 佐土原　慶一 ニュータイプ専用インプレッサ ＧＤＢ

19 福井　貴子 福井　満 焼物接待お手伝いﾁｷﾞﾗﾗﾝｻｰ ＣＰ９Ａ

CH1 20 川名　賢 前川　富哉 フォードフィエスタ －

21 後藤　芳生 橋本　敏久 菫・ＢＲＺ ZC6

エントリーリスト



第36回　八子ヶ峰ラリー 2017 2017年10月21～22日

ゼッケン クラス ドライバー コドライバー 参加車両名 SS 1 SS 2 SS 3 SS 4 SS 5 SS 6 SS 7 SS合計 ペナルティ 総合計 総合順位 クラス順位

BC-4 1 和氣　嵩暁 久保田　真生 ＹＨ・ＷＯＲＫ千明自動車ＷＲＸ 1:27.3 4:27.8 1:31.9 4:37.1 8:00.8 8:54.8 9:15.8 0:38:15.5 0:38:15.5 5 1

BC-4 3 上原　利宏 佐瀬　拓野 三菱ランサーエボリューションV 1:29.3 DNF

BC-4 2 嶋村　徳之 高橋　浩子 YHパックアールランサー DNF

BC-3 5 三富　仁 松野　昭二 ＤＣ２インテグラ 1:39.1 5:05.2 1:35.8 4:47.3 8:10.0 8:03.3 8:51.3 0:38:12.0 0:38:12.0 4 1

BC-3 4 伊藤　信之 浦野　浩一 かもめインテグラ 1:34.0 5:21.7 1:36.9 5:03.0 8:34.6 8:38.2 9:04.1 0:39:52.5 0:39:52.5 9 2

BC-3 6 増田　俊朗 藤上　亘 ＴＲ－８シビックＥＰ３ DNF

BC-2 11 伊東　太壱 山田　一成 千明自動車ヴィッツ弐号機 1:37.9 4:46.8 1:36.2 4:46.6 9:09.4 8:47.4 8:55.3 0:39:39.6 0:39:39.6 7 1

BC-2 8 栗原　智子 多比羅　二三男 小山スピードきれいＧＡ２ 1:36.3 4:49.0 1:36.8 4:52.7 8:56.2 8:40.2 9:15.3 0:39:46.5 0:39:46.5 8 2

BC-2 10 阪口　知洋 毛受　広子 DL◇ML◇NENCマーチCL 1:36.7 5:04.4 1:36.0 4:53.3 9:11.4 8:43.3 9:10.3 0:40:15.4 0:40:15.4 10 3

BC-2 12 大池　明 安田　夏絵 ＤＢＰ・ヴィッツ 1:44.0 5:11.9 1:43.9 5:11.1 8:32.0 8:15.8 9:33.3 0:40:12.0 0:20 0:40:32.0 11 4

BC-2 13 福田　和哉 石田　裕一 ヴィッツ 1:50.5 5:38.1 1:45.5 5:22.5 9:19.0 8:48.3 9:05.9 0:41:49.8 0:41:49.8 12 5

BC-2 9 高野　啓嗣 福島　成郎 千明自動車☆レンタルスイフト 1:48.1 5:35.7 1:45.5 5:18.2 9:16.8 8:57.4 9:11.7 0:41:53.4 0:41:53.4 13 6

BC-2 7 安澤　純司 河西　晴雄 ＡｚｕＬデミオＤＬ 1:38.0 5:00.0 1:37.2 4:52.3 DNF

C 16 中村　一朗 迫田　雅子 かちかちやまランサーＶ！ 1:33.3 4:46.1 1:32.1 4:37.4 8:23.2 7:56.4 8:27.6 0:37:16.1 0:37:16.1 2 1

C 14 小川　重行 花川　俊一 コンペラリーチームインプレッサ 1:31.7 4:44.3 1:32.2 4:37.4 8:16.9 7:46.2 8:52.4 0:37:21.1 0:37:21.1 3 2

C 15 宮崎　克己 石澤　裕子 サカイＴＳグローバルランサー８ 1:45.7 5:06.0 1:37.6 4:48.2 8:24.5 7:52.4 8:41.2 0:38:15.6 0:38:15.6 6 3

A 17 印南　利勝 佐藤　渉 湘南　ＭＡＲＣＨ－ｎｉｓｍｏＳ 1:54.9 6:03.9 1:51.4 5:53.0 10:54.4 9:55.7 11:09.2 0:47:42.5 0:10 0:47:52.5 17 1

CH2 19 福井　貴子 福井　満 焼物接待お手伝いチギラランサー 1:58.9 5:49.4 1:53.7 5:35.9 9:15.9 8:46.5 9:07.3 0:42:27.6 0:42:27.6 14 1

CH2 18 浅野　利和 佐土原　慶一 ニュータイプ専用インプレッサ 1:53.3 5:47.8 1:48.9 5:32.4 10:38.1 9:08.1 9:57.0 0:44:45.6 0:20 0:45:05.6 15 2

CH1 20 川名　賢 前川　富哉 フォードフィエスタ 1:28.7 4:28.2 1:28.5 4:20.1 7:55.6 7:32.8 8:08.4 0:35:22.3 0:35:22.3 1 1

CH1 21 後藤　芳生 橋本　敏久 菫・ＢＲＺ 1:52.6 5:56.3 1:48.8 5:44.5 10:16.1 9:45.1 10:30.1 0:45:53.5 0:20 0:46:13.5 16 2

暫定 21:05

正式 21:35

審査委員長署名

競技長署名

計時委員長署名



第36回 八子ヶ峰ラリー 2017

Car No Class Driver Co-Driver Control Remarks Penalties

BC-2 12 大池　明 安田　夏絵 TC7A 2分遅着 20 秒
A 17 印南　利勝 佐藤　渉 TC7A 1分遅着 10 秒

CH2 18 浅野　利和 佐土原　慶一 TC7A 2分遅着 20 秒
CH1 21 後藤　芳生 橋本　敏久 TC6 2分遅着 20 秒

Penalisations



第36回 八子ヶ峰ラリー 2017

Car No Class Driver Co-Driver Vehicle Control Remarks

BC-4 2 嶋村　徳之 高橋　浩子 YHパックアールランサー TC1 クルー体調不良

BC-4 3 上原　利宏 佐瀬　拓野 三菱ランサーエボリューションV SS2 コースオフ

BC-3 6 増田　俊朗 藤上　亘 ＴＲ－８シビックＥＰ３ TC1 クルー体調不良

BC-2 7 安澤　純司 河西　晴雄 ＡｚｕＬデミオＤＬ SS5 コースオフ

Retirements



第36回 八子ヶ峰ラリー 2017

Pos. No. Driver Co Driver Car Stage time Speed Class
Class

Pos.
Diff 1st Diff Prev

1 1 和氣　嵩暁 久保田　真生 ＹＨ・ＷＯＲＫ千明自動車ＷＲＸ 1:27.3 78.68 km/h BC-4 1 --:--.- --:--.-

2 20 川名　賢 前川　富哉 フォードフィエスタ 1:28.7 77.43 km/h CH1 1 0:01.4 0:01.4

3 3 上原　利宏 佐瀬　拓野 三菱ランサーエボリューションV 1:29.3 76.91 km/h BC-4 2 0:02.0 0:00.6

4 14 小川　重行 花川　俊一 コンペラリーチームインプレッサ 1:31.7 74.90 km/h C 1 0:04.4 0:02.4

5 16 中村　一朗 迫田　雅子 かちかちやまランサーＶ！ 1:33.3 73.62 km/h C 2 0:06.0 0:01.6

6 4 伊藤　信之 浦野　浩一 かもめインテグラ 1:34.0 73.07 km/h BC-3 1 0:06.7 0:00.7

7 8 栗原　智子 多比羅　二三男 小山スピードきれいＧＡ２ 1:36.3 71.32 km/h BC-2 1 0:09.0 0:02.3

8 10 阪口　知洋 毛受　広子 DL◇ML◇NENCマーチCL 1:36.7 71.03 km/h BC-2 2 0:09.4 0:00.4

9 11 伊東　太壱 山田　一成 千明自動車ヴィッツ弐号機 1:37.9 70.16 km/h BC-2 3 0:10.6 0:01.2

10 7 安澤　純司 河西　晴雄 ＡｚｕＬデミオＤＬ 1:38.0 70.08 km/h BC-2 4 0:10.7 0:00.1

11 5 三富　仁 松野　昭二 ＤＣ２インテグラ 1:39.1 69.31 km/h BC-3 2 0:11.8 0:01.1

12 12 大池　明 安田　夏絵 ＤＢＰ・ヴィッツ 1:44.0 66.04 km/h BC-2 5 0:16.7 0:04.9

13 15 宮崎　克己 石澤　裕子 サカイＴＳグローバルランサー８ 1:45.7 64.98 km/h C 3 0:18.4 0:01.7

14 9 高野　啓嗣 福島　成郎 千明自動車☆レンタルスイフト 1:48.1 63.54 km/h BC-2 6 0:20.8 0:02.4

15 13 福田　和哉 石田　裕一 ヴィッツ 1:50.5 62.16 km/h BC-2 7 0:23.2 0:02.4

16 21 後藤　芳生 橋本　敏久 菫・ＢＲＺ 1:52.6 61.0 km/h CH1 2 0:25.3 0:02.1

17 18 浅野　利和 佐土原　慶一 ニュータイプ専用インプレッサ 1:53.3 60.62 km/h CH2 1 0:26.0 0:00.7

18 17 印南　利勝 佐藤　渉 湘南　ＭＡＲＣＨ－ｎｉｓｍｏＳ 1:54.9 59.78 km/h A 1 0:27.6 0:01.6

19 19 福井　貴子 福井　満 焼物接待お手伝いチギラランサー 1:58.9 57.76 km/h CH2 2 0:31.6 0:04.0

SS 1 / 唐沢下り短１ / 1.908km

Stage Time



第36回 八子ヶ峰ラリー 2017

Pos. No. Driver Co Driver Car Stage time Speed Class
Class

Pos.
Diff 1st Diff Prev

1 1 和氣　嵩暁 久保田　真生 ＹＨ・ＷＯＲＫ千明自動車ＷＲＸ 4:27.8 79.91 km/h BC-4 1 --:--.- --:--.-

2 20 川名　賢 前川　富哉 フォードフィエスタ 4:28.2 79.79 km/h CH1 1 0:00.4 0:00.4

3 14 小川　重行 花川　俊一 コンペラリーチームインプレッサ 4:44.3 75.27 km/h C 1 0:16.5 0:16.1

4 16 中村　一朗 迫田　雅子 かちかちやまランサーＶ！ 4:46.1 74.80 km/h C 2 0:18.3 0:01.8

5 11 伊東　太壱 山田　一成 千明自動車ヴィッツ弐号機 4:46.8 74.62 km/h BC-2 1 0:19.0 0:00.7

6 8 栗原　智子 多比羅　二三男 小山スピードきれいＧＡ２ 4:49.0 74.05 km/h BC-2 2 0:21.2 0:02.2

7 7 安澤　純司 河西　晴雄 ＡｚｕＬデミオＤＬ 5:00.0 71.34 km/h BC-2 3 0:32.2 0:11.0

8 10 阪口　知洋 毛受　広子 DL◇ML◇NENCマーチCL 5:04.4 70.30 km/h BC-2 4 0:36.6 0:04.4

9 5 三富　仁 松野　昭二 ＤＣ２インテグラ 5:05.2 70.12 km/h BC-3 1 0:37.4 0:00.8

10 15 宮崎　克己 石澤　裕子 サカイＴＳグローバルランサー８ 5:06.0 69.94 km/h C 3 0:38.2 0:00.8

11 12 大池　明 安田　夏絵 ＤＢＰ・ヴィッツ 5:11.9 68.61 km/h BC-2 5 0:44.1 0:05.9

12 4 伊藤　信之 浦野　浩一 かもめインテグラ 5:21.7 66.52 km/h BC-3 2 0:53.9 0:09.8

13 9 高野　啓嗣 福島　成郎 千明自動車☆レンタルスイフト 5:35.7 63.75 km/h BC-2 6 1:07.9 0:14.0

14 13 福田　和哉 石田　裕一 ヴィッツ 5:38.1 63.30 km/h BC-2 7 1:10.3 0:02.4

15 18 浅野　利和 佐土原　慶一 ニュータイプ専用インプレッサ 5:47.8 61.53 km/h CH2 1 1:20.0 0:09.7

16 19 福井　貴子 福井　満 焼物接待お手伝いチギラランサー 5:49.4 61.25 km/h CH2 2 1:21.6 0:01.6

17 21 後藤　芳生 橋本　敏久 菫・ＢＲＺ 5:56.3 60.06 km/h CH1 2 1:28.5 0:06.9

18 17 印南　利勝 佐藤　渉 湘南　ＭＡＲＣＨ－ｎｉｓｍｏＳ 6:03.9 58.81 km/h A 1 1:36.1 0:07.6

Stage Time
SS 2 / 唐沢下り長１ / 5.945km



第36回 八子ヶ峰ラリー 2017

Pos. No. Driver Co Driver Car Stage time Speed Class
Class

Pos.
Diff 1st Diff Prev

1 20 川名　賢 前川　富哉 フォードフィエスタ 1:28.5 77.61 km/h CH1 1 --:--.- --:--.-

2 1 和氣　嵩暁 久保田　真生 ＹＨ・ＷＯＲＫ千明自動車ＷＲＸ 1:31.9 74.74 km/h BC-4 1 0:03.4 0:03.4

3 16 中村　一朗 迫田　雅子 かちかちやまランサーＶ！ 1:32.1 74.57 km/h C 1 0:03.6 0:00.2

4 14 小川　重行 花川　俊一 コンペラリーチームインプレッサ 1:32.2 74.49 km/h C 2 0:03.7 0:00.1

5 5 三富　仁 松野　昭二 ＤＣ２インテグラ 1:35.8 71.69 km/h BC-3 1 0:07.3 0:03.6

6 10 阪口　知洋 毛受　広子 DL◇ML◇NENCマーチCL 1:36.0 71.55 km/h BC-2 1 0:07.5 0:00.2

7 11 伊東　太壱 山田　一成 千明自動車ヴィッツ弐号機 1:36.2 71.40 km/h BC-2 2 0:07.7 0:00.2

8 8 栗原　智子 多比羅　二三男 小山スピードきれいＧＡ２ 1:36.8 70.95 km/h BC-2 3 0:08.3 0:00.6

9 4 伊藤　信之 浦野　浩一 かもめインテグラ 1:36.9 70.88 km/h BC-3 2 0:08.4 0:00.1

10 7 安澤　純司 河西　晴雄 ＡｚｕＬデミオＤＬ 1:37.2 70.66 km/h BC-2 4 0:08.7 0:00.3

11 15 宮崎　克己 石澤　裕子 サカイＴＳグローバルランサー８ 1:37.6 70.37 km/h C 3 0:09.1 0:00.4

12 12 大池　明 安田　夏絵 ＤＢＰ・ヴィッツ 1:43.9 66.10 km/h BC-2 5 0:15.4 0:06.3

13 9 高野　啓嗣 福島　成郎 千明自動車☆レンタルスイフト 1:45.5 65.10 km/h BC-2 6 0:17.0 0:01.6

13 13 福田　和哉 石田　裕一 ヴィッツ 1:45.5 65.10 km/h BC-2 6 0:17.0 --:--.-

15 21 後藤　芳生 橋本　敏久 菫・ＢＲＺ 1:48.8 63.13 km/h CH1 2 0:20.3 0:03.3

16 18 浅野　利和 佐土原　慶一 ニュータイプ専用インプレッサ 1:48.9 63.07 km/h CH2 1 0:20.4 0:00.1

17 17 印南　利勝 佐藤　渉 湘南　ＭＡＲＣＨ－ｎｉｓｍｏＳ 1:51.4 61.65 km/h A 1 0:22.9 0:02.5

18 19 福井　貴子 福井　満 焼物接待お手伝いチギラランサー 1:53.7 60.41 km/h CH2 2 0:25.2 0:02.3

Stage Time
SS 3 / 唐沢下り短2 / 1.908km



第36回 八子ヶ峰ラリー 2017

Pos. No. Driver Co Driver Car Stage time Speed Class
Class

Pos.
Diff 1st Diff Prev

1 20 川名　賢 前川　富哉 フォードフィエスタ 4:20.1 82.28 km/h CH1 1 --:--.- --:--.-

2 1 和氣　嵩暁 久保田　真生 ＹＨ・ＷＯＲＫ千明自動車ＷＲＸ 4:37.1 77.23 km/h BC-4 1 0:17.0 0:17.0

3 14 小川　重行 花川　俊一 コンペラリーチームインプレッサ 4:37.4 77.15 km/h C 1 0:17.3 0:00.3

3 16 中村　一朗 迫田　雅子 かちかちやまランサーＶ！ 4:37.4 77.15 km/h C 1 0:17.3 --:--.-

5 11 伊東　太壱 山田　一成 千明自動車ヴィッツ弐号機 4:46.6 74.67 km/h BC-2 1 0:26.5 0:09.2

6 5 三富　仁 松野　昭二 ＤＣ２インテグラ 4:47.3 74.49 km/h BC-3 1 0:27.2 0:00.7

7 15 宮崎　克己 石澤　裕子 サカイＴＳグローバルランサー８ 4:48.2 74.26 km/h C 3 0:28.1 0:00.9

8 7 安澤　純司 河西　晴雄 ＡｚｕＬデミオＤＬ 4:52.3 73.21 km/h BC-2 2 0:32.2 0:04.1

9 8 栗原　智子 多比羅　二三男 小山スピードきれいＧＡ２ 4:52.7 73.11 km/h BC-2 3 0:32.6 0:00.4

10 10 阪口　知洋 毛受　広子 DL◇ML◇NENCマーチCL 4:53.3 72.96 km/h BC-2 4 0:33.2 0:00.6

11 4 伊藤　信之 浦野　浩一 かもめインテグラ 5:03.0 70.63 km/h BC-3 2 0:42.9 0:09.7

12 12 大池　明 安田　夏絵 ＤＢＰ・ヴィッツ 5:11.1 68.79 km/h BC-2 5 0:51.0 0:08.1

13 9 高野　啓嗣 福島　成郎 千明自動車☆レンタルスイフト 5:18.2 67.25 km/h BC-2 6 0:58.1 0:07.1

14 13 福田　和哉 石田　裕一 ヴィッツ 5:22.5 66.36 km/h BC-2 7 1:02.4 0:04.3

15 18 浅野　利和 佐土原　慶一 ニュータイプ専用インプレッサ 5:32.4 64.38 km/h CH2 1 1:12.3 0:09.9

16 19 福井　貴子 福井　満 焼物接待お手伝いチギラランサー 5:35.9 63.71 km/h CH2 2 1:15.8 0:03.5

17 21 後藤　芳生 橋本　敏久 菫・ＢＲＺ 5:44.5 62.12 km/h CH1 2 1:24.4 0:08.6

18 17 印南　利勝 佐藤　渉 湘南　ＭＡＲＣＨ－ｎｉｓｍｏＳ 5:53.0 60.62 km/h A 1 1:32.9 0:08.5

Stage Time
SS 4 / 唐沢下り長2 / 5.945km



第36回 八子ヶ峰ラリー 2017

Pos. No. Driver Co Driver Car Stage time Speed Class
Class

Pos.
Diff 1st Diff Prev

1 20 川名　賢 前川　富哉 フォードフィエスタ 7:55.6 73.63 km/h CH1 1 --:--.- --:--.-

2 1 和氣　嵩暁 久保田　真生 ＹＨ・ＷＯＲＫ千明自動車ＷＲＸ 8:00.8 72.83 km/h BC-4 1 0:05.2 0:05.2

3 5 三富　仁 松野　昭二 ＤＣ２インテグラ 8:10.0 71.47 km/h BC-3 1 0:14.4 0:09.2

4 14 小川　重行 花川　俊一 コンペラリーチームインプレッサ 8:16.9 70.47 km/h C 1 0:21.3 0:06.9

5 16 中村　一朗 迫田　雅子 かちかちやまランサーＶ！ 8:23.2 69.59 km/h C 2 0:27.6 0:06.3

6 15 宮崎　克己 石澤　裕子 サカイＴＳグローバルランサー８ 8:24.5 69.41 km/h C 3 0:28.9 0:01.3

7 12 大池　明 安田　夏絵 ＤＢＰ・ヴィッツ 8:32.0 68.40 km/h BC-2 1 0:36.4 0:07.5

8 4 伊藤　信之 浦野　浩一 かもめインテグラ 8:34.6 68.05 km/h BC-3 2 0:39.0 0:02.6

9 8 栗原　智子 多比羅　二三男 小山スピードきれいＧＡ２ 8:56.2 65.31 km/h BC-2 2 1:00.6 0:21.6

10 11 伊東　太壱 山田　一成 千明自動車ヴィッツ弐号機 9:09.4 63.74 km/h BC-2 3 1:13.8 0:13.2

11 10 阪口　知洋 毛受　広子 DL◇ML◇NENCマーチCL 9:11.4 63.51 km/h BC-2 4 1:15.8 0:02.0

12 19 福井　貴子 福井　満 焼物接待お手伝いチギラランサー 9:15.9 62.99 km/h CH2 1 1:20.3 0:04.5

13 9 高野　啓嗣 福島　成郎 千明自動車☆レンタルスイフト 9:16.8 62.89 km/h BC-2 5 1:21.2 0:00.9

14 13 福田　和哉 石田　裕一 ヴィッツ 9:19.0 62.64 km/h BC-2 6 1:23.4 0:02.2

15 21 後藤　芳生 橋本　敏久 菫・ＢＲＺ 10:16.1 56.84 km/h CH1 2 2:20.5 0:57.1

16 18 浅野　利和 佐土原　慶一 ニュータイプ専用インプレッサ 10:38.1 54.88 km/h CH2 2 2:42.5 0:22.0

17 17 印南　利勝 佐藤　渉 湘南　ＭＡＲＣＨ－ｎｉｓｍｏＳ 10:54.4 53.51 km/h A 1 2:58.8 0:16.3

Stage Time
SS 5 / 唐沢上り１ / 9.728km



第36回 八子ヶ峰ラリー 2017

Pos. No. Driver Co Driver Car Stage time Speed Class
Class

Pos.
Diff 1st Diff Prev

1 20 川名　賢 前川　富哉 フォードフィエスタ 7:32.8 77.34 km/h CH1 1 --:--.- --:--.-

2 14 小川　重行 花川　俊一 コンペラリーチームインプレッサ 7:46.2 75.11 km/h C 1 0:13.4 0:13.4

3 15 宮崎　克己 石澤　裕子 サカイＴＳグローバルランサー８ 7:52.4 74.13 km/h C 2 0:19.6 0:06.2

4 16 中村　一朗 迫田　雅子 かちかちやまランサーＶ！ 7:56.4 73.51 km/h C 3 0:23.6 0:04.0

5 5 三富　仁 松野　昭二 ＤＣ２インテグラ 8:03.3 72.46 km/h BC-3 1 0:30.5 0:06.9

6 12 大池　明 安田　夏絵 ＤＢＰ・ヴィッツ 8:15.8 70.63 km/h BC-2 1 0:43.0 0:12.5

7 4 伊藤　信之 浦野　浩一 かもめインテグラ 8:38.2 67.58 km/h BC-3 2 1:05.4 0:22.4

8 8 栗原　智子 多比羅　二三男 小山スピードきれいＧＡ２ 8:40.2 67.32 km/h BC-2 2 1:07.4 0:02.0

9 10 阪口　知洋 毛受　広子 DL◇ML◇NENCマーチCL 8:43.3 66.92 km/h BC-2 3 1:10.5 0:03.1

10 19 福井　貴子 福井　満 焼物接待お手伝いチギラランサー 8:46.5 66.51 km/h CH2 1 1:13.7 0:03.2

11 11 伊東　太壱 山田　一成 千明自動車ヴィッツ弐号機 8:47.4 66.40 km/h BC-2 4 1:14.6 0:00.9

12 13 福田　和哉 石田　裕一 ヴィッツ 8:48.3 66.28 km/h BC-2 5 1:15.5 0:00.9

13 1 和氣　嵩暁 久保田　真生 ＹＨ・ＷＯＲＫ千明自動車ＷＲＸ 8:54.8 65.48 km/h BC-4 1 1:22.0 0:06.5

14 9 高野　啓嗣 福島　成郎 千明自動車☆レンタルスイフト 8:57.4 65.16 km/h BC-2 6 1:24.6 0:02.6

15 18 浅野　利和 佐土原　慶一 ニュータイプ専用インプレッサ 9:08.1 63.89 km/h CH2 2 1:35.3 0:10.7

16 21 後藤　芳生 橋本　敏久 菫・ＢＲＺ 9:45.1 59.85 km/h CH1 2 2:12.3 0:37.0

17 17 印南　利勝 佐藤　渉 湘南　ＭＡＲＣＨ－ｎｉｓｍｏＳ 9:55.7 58.78 km/h A 1 2:22.9 0:10.6

Stage Time
SS 6 / 唐沢上り2 / 9.728km



第36回 八子ヶ峰ラリー 2017

Pos. No. Driver Co Driver Car Stage time Speed Class
Class

Pos.
Diff 1st Diff Prev

1 20 川名　賢 前川　富哉 フォードフィエスタ 8:08.4 71.70 km/h CH1 1 --:--.- --:--.-

2 16 中村　一朗 迫田　雅子 かちかちやまランサーＶ！ 8:27.6 68.99 km/h C 1 0:19.2 0:19.2

3 15 宮崎　克己 石澤　裕子 サカイＴＳグローバルランサー８ 8:41.2 67.19 km/h C 2 0:32.8 0:13.6

4 5 三富　仁 松野　昭二 ＤＣ２インテグラ 8:51.3 65.91 km/h BC-3 1 0:42.9 0:10.1

5 14 小川　重行 花川　俊一 コンペラリーチームインプレッサ 8:52.4 65.77 km/h C 3 0:44.0 0:01.1

6 11 伊東　太壱 山田　一成 千明自動車ヴィッツ弐号機 8:55.3 65.42 km/h BC-2 1 0:46.9 0:02.9

7 4 伊藤　信之 浦野　浩一 かもめインテグラ 9:04.1 64.36 km/h BC-3 2 0:55.7 0:08.8

8 13 福田　和哉 石田　裕一 ヴィッツ 9:05.9 64.15 km/h BC-2 2 0:57.5 0:01.8

9 19 福井　貴子 福井　満 焼物接待お手伝いチギラランサー 9:07.3 63.98 km/h CH2 1 0:58.9 0:01.4

10 10 阪口　知洋 毛受　広子 DL◇ML◇NENCマーチCL 9:10.3 63.63 km/h BC-2 3 1:01.9 0:03.0

11 9 高野　啓嗣 福島　成郎 千明自動車☆レンタルスイフト 9:11.7 63.47 km/h BC-2 4 1:03.3 0:01.4

12 8 栗原　智子 多比羅　二三男 小山スピードきれいＧＡ２ 9:15.3 63.06 km/h BC-2 5 1:06.9 0:03.6

13 1 和氣　嵩暁 久保田　真生 ＹＨ・ＷＯＲＫ千明自動車ＷＲＸ 9:15.8 63.0 km/h BC-4 1 1:07.4 0:00.5

14 12 大池　明 安田　夏絵 ＤＢＰ・ヴィッツ 9:33.3 61.08 km/h BC-2 6 1:24.9 0:17.5

15 18 浅野　利和 佐土原　慶一 ニュータイプ専用インプレッサ 9:57.0 58.66 km/h CH2 2 1:48.6 0:23.7

16 21 後藤　芳生 橋本　敏久 菫・ＢＲＺ 10:30.1 55.57 km/h CH1 2 2:21.7 0:33.1

17 17 印南　利勝 佐藤　渉 湘南　ＭＡＲＣＨ－ｎｉｓｍｏＳ 11:09.2 52.33 km/h A 1 3:00.8 0:39.1

Stage Time
SS 7 / 唐沢上り3 / 9.728km


